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Pani

Monika Kwidzyńska

Przewodnicząca Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego Rady Miasta Golubia — Dobrzynia Konrada

Zaporowicza wniesione na piśmie z dnia 16 i 17 grudnia 2024 r, informuję, co następuje:

1)

2)

3)

Otrzymują:

W odpowiedzi interpelację w sprawie naprawy lub budowy chodników na ulicy Polnej oraz

Gagarina uprzejmie informuję, że tutejszy Urząd nie posiadał i nie posiada dokumentacji

technicznej na przedmiotowe odcinki. Sprawa ta była poruszana na Komisjach Infrastruktury. Mając

na względzie przekazane przez Pana informacje, że szerokość istniejących chodników przy ul.

Gagarina wynosi 45 cm, a przy ul. Polnej wynosi 39 cm - przypominamy, że zgodnie z

obowiązującymi przepisami tj. Warunkami technicznymi, jakim powinny odpowiadać drogi

publiczne i ich usytuowanie, szerokość chodnika usytuowanego bezpośrednio przy jezdni, pasie

postojowym lub zatoce postojowej nie powinna być mniejsza niż 2,00 m, a w przypadku

przebudowy drogi, wyłącznie w miejscu występowania przeszkody, dopuszcza się zmniejszenie tej

szerokości do 1,25 m. W związku z powyższym nie ma możliwości technicznej budowy chodników

na wskazanych przez Pana odcinkach.

W odpowiedzi interpelację w sprawie zabezpieczenia środków na remont parkingu przy bloku nr

38 informuję, że uchwała budżetowa wraz Z planem inwestycyjnym na rok 2025 r. była

omawiania na Komisjach Rady Miasta Golubia-Dobrzynia oraz uchwalona na ostatniej Sesji Rady

Miasta. Ponadto informuję, że zgłaszana sprawa była poruszona już w grudniu 2023 r., do której

otrzymał Pan odpowiedź. W związku z ponownym Pana wnioskiem w przedmiotowej sprawie,

informuję, że w związku z tym, iż zakładane chodniki miałyby być na działkach m.in. należących

do Spółdzielni Mieszkaniowej, miasto ponownie wystąpi do ww. instytucji z wnioskiem o

możliwość partycypacji w kosztach budowy.

W odpowiedzi na interpelację w sprawie zlecenia wykonania dokumentacji technicznej oraz

nawierzchni wraz z chodnikami na Osiedlu Królewskim, informujemy, iż uchwała budżetowa na

rok 2025, która zawiera plan działań inwestycyjnych, została wielokrotnie omówiona na Komisjach

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia, w tym na Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych oraz

Komisji Budżetu. Przedmiotowa uchwała została następnie uchwalona przez Radę Miasta Golubia-

Dobrzynia na sesji, podczas której nie zgłosił Pan uwag oraz zastrzeżeń do jej treści. W związku

powyższym plan inwestycji na 2025 rok został już ustalony i nie obejmuje ww. inwestycji.
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Sporządziła: Justyna Stokowska —Kierownik Wydziału Infrastruktury

Zatwierdziła: Agnieszka Matyjasik — Sekretarz Miasta


